
Id: RIOJR-QXIXT-QZCAO-FCVCO-BPBGI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/388/10
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 
97, poz. 674 z późn.zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 1. W tytule uchwały Nr XIX/122/07 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 28 grudnia 2007 r. słowo "zniżek" 
zastępuje się słowem "obniżek". 

2. Zmienia się § 3, nadajac mu brzmienie: „Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze można 
na ich wniosek przydzielić godziny ponadwymiarowe w wymiarze nieprzekraczającym 2 godzin tygodniowo, 
chyba, że z planów nauczania przedmiotu wynika potrzeba przydzielenia 3 godzin ponadwymiarowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Byczynie 

Zdzisław Roman Biliński


